

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CHRISTINA ApS

Alfabetvej 28, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 31 60 72 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

Christina Engel Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHRISTINA ApS
Alfabetvej 28
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 31 60 72 13
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Engel Jespersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Frederikssund Dyreklinik ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab samt ormueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 469 t.kr. mod 6.672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-15.000	-25.994
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	351.810	7.030.978
2 Finansielle indtægter	352.472	227.752
3 Finansielle omkostninger	-187.364	-662.391
Resultat før skat	501.918	6.570.345
4 Skat af årets resultat	-32.722	101.508
Årets resultat	469.196	6.671.853
Forslag til resultatdisponering:		
Årets henlæggelse til reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode	-4.648.190	7.030.978
Foreslået udbytte	500.000	250.000
Overføres til overført resultat	4.617.386	0
Overført resultat	0	-609.125
Disponeret i alt	469.196	6.671.853

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.322.958	9.971.148
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.800.000	2.800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.122.958</u>	<u>12.771.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.122.958</u>	<u>12.771.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.154.547	0
	Tilgodehavende selskabsskat	122.000	364.186
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.288	1.977.927
	Andre tilgodehavender	2.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.390.835</u>	<u>2.342.113</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.568.077</u>	<u>4.273.684</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.568.077</u>	<u>4.273.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>384.314</u>	<u>261.646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.343.226</u>	<u>6.877.443</u>
	Aktiver i alt	<u>14.466.184</u>	<u>19.648.591</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.189.168	7.837.358
Overført resultat	10.506.232	5.888.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>14.320.400</u>	<u>14.101.204</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.529.387
Selskabsskat	130.784	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.784</u>	<u>5.547.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.784</u>	<u>5.547.387</u>
Passiver i alt	<u>14.466.184</u>	<u>19.648.591</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.837.358	5.888.846	0	13.851.204
Resultatandel	0	351.810	4.617.386	500.000	5.469.196
Udloddet udbytte	0	-5.000.000	0	0	-5.000.000
	125.000	3.189.168	10.506.232	500.000	14.320.400

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	351.810	7.030.978
	351.810	7.030.978
2. Finansielle indtægter		
Realiseret fortjeneste værdipapirer	0	93.363
Modtaget tillæg til selskabsskat indbetalt før 20. marts	0	2.000
Aktieindkomst	126.043	114.662
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	226.429	17.727
	352.472	227.752
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	186.437	98.137
Andre finansielle omkostninger	927	564.254
	187.364	662.391
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.009	-101.508
Regulering af tidligere års skat	-287	0
	32.722	-101.508

Noter

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023	2.133.790	2.133.790
Kostpris 31. december 2023	2.133.790	2.133.790
Opskrivninger 1. januar 2023	7.837.358	806.380
Udbytte	-5.000.000	0
Årets resultatandel	351.810	7.030.978
Opskrivninger 31. december 2023	3.189.168	7.837.358
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.322.958	9.971.148

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Frederikssund Dyreklinik ApS, Frederikssund	100 %	5.322.958	351.810
		5.322.958	351.810

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	2.800.000	2.800.000
Kostpris 31. december 2023	2.800.000	2.800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.800.000	2.800.000

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	4.568.077
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	500.159

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.